
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa stadionu l.a. przy ul. Śląskiej w Szczytnie wariant 400 m – obiekt certyfikowany

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Szczytno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 510743410

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Sienkiewicza 1

1.4.2.) Miejscowość: Szczytno

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu:+48 89 624 72 00

1.4.8.) Numer faksu: +48 89 624 72 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:anna.pawelczyk@um.szczytno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.um.szczytno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2b96725f-b4db-11ec-9f44-6e63702cb2f7

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00456677

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-10-23

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00124480/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa stadionu l.a. przy ul. Śląskiej w Szczytnie wariant 400 m – obiekt certyfikowany

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00456677/01 z dnia 2023-10-23

2023-10-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa stadionu l.a. przy ul. Śląskiej
w szczytnie wariant 400 – obiekt certyfikowany” polegającego na przebudowie i budowie obiektów sportowych z niezbędną
infrastrukturą instalacyjną (techniczną) i komunikacyjną w zakresie której znajdują się następujące elementy:
2. Zakres prac obejmuje wykonanie:
1) bieżni lekkoatletycznej z urządzeniami lekkoatletycznymi oraz płyty boiska głównego z trawy naturalnej, o wymiarach 60m
x 100 m zlokalizowanego wewnątrz bieżni,
- bieżni okrężnej czterotorowej 400 metrowe z sześciotorową bieżnią prostą 110 metrową,
2) areny lekkoatletycznej, w tym:
- dwuścieżkowa skocznia do skoku w dal i trójskoku z rozbiegiem dwukierunkowym,
- rzutnia do rzutu dyskiem i młotem z polem rzutów na murawie – ilość: 1,
- rozbieg do rzutu oszczepem z polem rzutów na murawie – ilość: 2,
- skocznia do skoku wzwyż – ilość: 1,
- rzutnia do pchnięcia kulą z sektorem rzutów na murawie – ilość:1,
- rzutnia do pchnięcia kulą z sektorem rzutów z mączki mineralnej – ilość:1,
- dwukierunkowa skocznia do skoku o tyczce – ilość: 1,
- rów z wodą do biegów z przeszkodami.
3) wykonanie ogrodzenia panelowego wydzielającego bieżnię o wysokości 130 cm oraz boksów dla zawodników
rezerwowych (dwa po 13 miejsc), boks dla sędziów (z 4 miejscami) i boks dla pomocy medycznej (z 2 miejscami) oraz
kontener kasowy,
4) przebudowy boiska piłkarskiego treningowego ze sztuczną nawierzchnią o wymiarach 29m x 54 m,
5 ) trybun wraz z częściowym zadaszeniem (znajdujące się po jednej stronie bieżni istniejące trybuny zostaną
przebudowane – w ich miejsce projektuje się trybunę na lekkiej konstrukcji stalowej na 585 miejsc częściowo zadaszoną –
zadaszeniem typowym (prefabrykowanym) na lekkiej konstrukcji stalowej (pod zadaszeniem 84 miejsca),
6) budowy kortu tenisowego o wymiarach 17,07m x 34,73 m, z nawierzchni mineralnej,
7) przebudowy boiska do koszykówki z nawierzchni poliuretanowej, o wymiarach 15m x 27m,
8) adaptacji budynku na budynek administracyjno - szatniowy,
9) adaptacji budynku na budynek techniczny,
10) oświetlenia zewnętrznego,
11) przebudowy zewnętrznego ogrodzenia terenu,
12) przebudowy drogi i dostosowania komunikacji wewnętrznej - pieszej i kołowej na terenie działek objętych inwestycją
(wymiana nawierzchni ciągów komunikacyjnych z korektą ich przebiegu uwzględniającą nowe zagospodarowanie),
13) parkingów (przy wjeździe od strony ul. Śląskiej wykonanie 5 miejsc postojowych dla samochodów osobowych w tym
jedno dla niepełnosprawnych),
14) zagospodarowanie terenu z elementami małej architektury.
15) odprowadzenia wód opadowych z boisk i areny lekkoatletycznej do zbiornika podziemnego o pojemności 100m3 z
systemem zraszania sterowanym elektronicznie z uwzględnieniem warunków pogodowych. (Nadmiar wód ze zbiornika
zostanie odprowadzony do kanalizacji deszczowej z włączeniem do istniejącego kanału zgodnie z wydanymi warunkami),
16) wycinka drzew kolidujących z przedsięwzięciem.
3. Opisany zakres robót nie wprowadza żadnych barier dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz jest zaprojektowany z
przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników.
4. Szczegółowy zakres oraz warunki wykonania robót określa:
- specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB) – załącznik nr 9 do SWZ,
- dokumentacja projektowa (zawierająca: projekt pierwotny - grudzień 2019, projekt zamienny – czerwiec 2020, rysunki po
korekcie na wniosek Departamentu Infrastruktury Sportu – październik 2021) - załącznik nr 10 do SWZ,
- przedmiary robót – załącznik nr 11 do SWZ,
- rozszerzenie w zakresie nawierzchni syntetycznej marzec 2022 - rewizja do dokumentacji projektowej - załącznik nr 12 do
SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie
inżynierii lądowej i wodnej

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

45340000-2 - Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00456677/01 z dnia 2023-10-23

2023-10-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-13

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
16 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TAMEX Obiekty Sportowe S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:5252218385

4.3.3.) Ulica: ul. Idzikowskiego 16

4.3.4.) Miejscowość:Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 00-710

4.3.6.) Województwo:mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 16071831,70 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00209687/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-13

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 16071831,70 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00456677/01 z dnia 2023-10-23

2023-10-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


